et fuit ætatis quatuor annorum in festo Sancti Michaelis ultimo

præterito. [Inquisitio facta 26° die Januarii.]
Sussex '.

Hawisiamater ipsius Willielmi Basset defuncti et Alicia quæ fuit

uxor ejus dotatæ sunt.

69. ADAM DE CROKEDAYK ' alias DEL CROKDAYK '. Inq. p.m.

Johannes del Crokdayk ’, filius prædicti Adæ del Crokdayk ', est pro

pinquior hæres ejusdem Adæ, et est ætatis triginta annorum et

amplius. Cumbr'.

[ Vide Rot.Fin ., 33 Edw . I. m. 11.)

70. ROGERUS DE BURGHHULLE. Inq. p. m.

Rogerus filius Rogeri de Burghulle filii prædicti Rogeri est ejus bæres

propinquior, et fuit ætatis duorum annorum die Sancti Fredeswidæ

Virginis proximo præterito. [ Inquisitio facta die Jovis ante festum

Palmarum .]
Hereford '.

71. HAMUNDUS DE PYNKENY. Inq. p. m.

Dicunt etiam prædicti jurati quod dictus Hamundus et Alicia uxor

ejus conjunctim feoffati fuerunt ' per Willielmum de Pynkeni

patrem prædicti Hamundi ibidem ' sibi et hæredibus ipsius Ha

mundi, die quo idem Hamundus obiit, de uno messuagio et sex

acris terræ arabilis, &c. Johannes filius dicti Hamundi

propinquior hæres ejus est ; et die Sancti Thomæ Apostoli anno regni

Regis Edwardi tricesimo tertio fuit idenı Johannes ætatis quatuor

decim annorum . Norfolc'.

72. JORDANUS DE Say alias LE SAY, qui tenuit de hærede Hugonis de

Mortuo Mari infra ætatem existente. Inq. p. m .

Quidam Jordanus Le Say est filius et hæres propinquior dicti Jor

dani, et fuit de ætate triginta annorum ad festum Sancti Lucæ

Evangelistæ anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici tricesimo

secundo. Warewic'.

73. EGIDIUS DE BREWOSA alias BREOUSE. Ing. p. m .

Idem Egidius tenuit manerium de Crowell'cum pertinentiis die quo

obiit adterminum vitæ suæ per legem Angliæ dehæreditate Beatricis

filiæ et hæredis Johannis de Sancta Elena quondam uxoris sum per

mortem ejusdem Beatricis . Lucia filia ejusdem Egidii ' et

prædictæBeatricis ' propinquior bæres ejus est, et fuit ætatis septem

annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præteritum . [Inqui

sitio facta 6° die Martii .]
Oxon '.
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Johannes de Brewosa filius Egidii de Brewosa est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis trium annorum et dimidii in festo Purificationis Beatæ

Mariæ ultimo præterito. [ Inquisitio capta in festo Sancti Mathiæ

Apostoli.] Dorset '.

Johannes filius prædicti Egidii propinquior hæres ejus est, et fuit

ætatis trium annorum ad festum Sancti Augustini Anglorum

Apostoli proximo præteritum . [Inquisitio facta 18° die Martii.]